
43  
 

 

Schulbuslinie   Höhenrain                                                              

Gemeinde Feldkirchen -Westerham 

 

                    morgens,  Montag – Freitag 

 

 

NEU ab 01.10.2021 

 

 

ABFAHRT  HALTESTELLEN 

6.50 Uhr  Graß Ortsmitte 

6.55 Uhr  Loibersdorf 

7.00 Uhr  Trautshofen 

7.15 Uhr  Feldkirchen Schule 

   

7.30 Uhr  Percha 

7.39 Uhr  Walpersdorf 

7.42 Uhr  Oberlaus 

7.43 Uhr  Hofberg 1          NEU !!! 

7.45 Uhr  Unterlaus 

7.47 Uhr  Krügling (Bushaltestelle Straße) 

7.49 Uhr  Elendskirchen 

7.51 Uhr  Lauser Str. 21 

7.55 Uhr  Schule Höhenrain 

 

 

 

 

 



43  
 

Schulbuslinie   Höhenrain                                                              

Gemeinde Feldkirchen -Westerham 

 

                    morgens,  Montag – Freitag 

 

 

NEU ab 01.10.2021 

 

 

ABFAHRT  HALTESTELLEN 

7.00 Uhr  Graß Ortsmitte 

7.03 Uhr  Loibersdorf 

7.05 Uhr  Trautshofen 

7.15 Uhr  Feldkirchen Schule 

   

7.30 Uhr  Percha 

7.39 Uhr  Walpersdorf 

7.42 Uhr  Oberlaus 

7.43 Uhr  Hofberg 1          NEU !!! 

7.45 Uhr  Unterlaus 

7.47 Uhr  Krügling (Bushaltestelle Straße) 

7.49 Uhr  Elendskirchen 

7.51 Uhr  Lauser Str. 21 

7.55 Uhr  Schule Höhenrain 
 


